
ZARZĄDZENIE NR 100/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 99/2021 
Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00 485 064,98 541 064,98

01095 Pozostała działalność 56 000,00 485 064,98 541 064,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 485 064,98 485 064,98

852 Pomoc społeczna 315 687,00 7 040,00 322 727,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 040,00 7 040,00 14 080,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 040,00 7 040,00 14 080,00

Razem: 49 732 615,39 492 104,98 50 224 720,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 340 125,23 485 064,98 4 825 190,21

01095 Pozostała działalność 60 000,00 485 064,98 545 064,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 400,00 7 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 272,06 1 272,06
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 83,30 83,30
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 755,72 755,72
4430 Różne opłaty i składki 0,00 475 553,90 475 553,90

926 Kultura fizyczna 613 706,00 0,00 613 706,00
92601 Obiekty sportowe 238 406,00 0,00 238 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 591,00 -5 800,00 26 791,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 5 800,00 71 500,00

Razem: 27 976 237,27 485 064,98 28 461 302,25

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

